ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Mangaratib
1534 	 1 /1

MANGARAIO‘

INDICAÇÃO  N°.  1-ID  /2023.

Tenho a honra de INDICAR ao Exmo. Sr.  Pre  eito Municipal
Luiz Cláudio, a seguinte medida:

Solicito a reforma do ponto de ônibus que fica situado na
Avenida Sete de Setembro(pr6ximo ao Quiosque Sol e Mar). Vale
ressaltar que a solicitação fica localizada no distrito de Muriqui.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação tem por objetivo trazer mais conforto aos
usuários que utilizam do transporte privado, no referdo local já existe
um ponto de ônibus, porém os passageiros aguardam em pé no
tempo. Com  a reforma do ponto os passageiros poderão aguardar o
ônibus em local mais confortável, e protegido da chuva e do sol.

Mangaratiba, 	de março de 2025.

Atenciosamente,

AILTON SOARES  JUNIOR

( JUNINHO LAURENTINO )

VEREADOR

	Page 1